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IFKA Kdzhasznu Nonprofit Korlatolt Felel6sségli Tarsasag

Az informacids onrendelkezési jogrdl és az informaciészabadsagrél szélé 2011. évi CXIl. torvény 37. § (1) bekezdés szerinti, a kdztulajdonban all6 gazdasagi tarsasag
a kozzététel idGpontjaban fennall6 adatok alapjan a kozfeladatot ellaté szervnél foglalkoztatottak létszamara és személyi juttatasaira vonatkozo Osszesitett adatok,
illetve Gsszesitve a vezetGk és vezetd tisztségviselSk illetménye, munkabére, és rendszeres juttatdsai, valamint koltségtéritése, az egyéb alkalmazottaknak nyujtott
juttatasok fajtaja és mértéke osszesitve 2023. IV. negyedévére vonatkozéan.

Erintett létszam

Munkakor

Brutté havi munkabér
Osszesen

Munkabéren feliili egyéb
jarandosag osszesen

A jogviszony kapcsan
nyujtott koltségtérités és az
egyéb alkalmazottaknak
nyujtott juttatasok
Osszesitve

15 f6

A vezetdk és vezetd
tisztségvisel6k munkabére, és
rendszeres juttatasai, valamint

koltségtéritése

64 485 119

4019 517

359979

108 &

A kozfeladatot ellatd szervnél
foglalkoztatottak Iétszamara és
személyi juttatdsaira vonatkozd

Osszesitett adatok

213 681 930

25375775

806 996




